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SOLICITANTE FOLIO 250486300000825
Presente.-

En atencién a su solicitud de acceso a la informacién, realizada a este érgano electoral, a
través de la Plataforma Nacional de Transparencia Sinaloa, con numero de folio
250486300000825, en fecha 18 de enero de 2025 mediante la cual solicita lo siguiente:

“; Cual es el niumero de denuncias por violencia politica contra las mujeres en razén de género clasificado por partido politico
de militancia de la victima?

¢,Cual es el numero de denuncias por violencia politica contra las mujeres en razén de género clasificado por partido de
militancia del agresor denunciado?”

Al respecto me permito proporcionar respuesta puntual:

¢, Cual es el numero de denuncias por violencia politica contra las mujeres en razén de
geénero clasificado por partido politico de militancia de la victima?

Victimas por presuntos hecho de VPMRG enlistadas por Militancia a
Partido Politico
PRI 2
PT 3
MC 1
PAS 2
MORENA 3

¢, Cual es el numero de denuncias por violencia politica contra las mujeres en razon de
género clasificado por partido de militancia del agresor denunciado?

Agresores por presuntos hecho de VPMRG enlistados por Militancia a
Partido Politico

Partido del Trabajo

Morena

Ciudadano

Servidores Publicos
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La presente respuesta se expide con fundamento en los articulos 1, 4, 19, 136 y demas
aplicables de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
Sinaloa.



Sin otro particular, reciba un cordial saludo y quedo a sus 6rdenes para cualquier duda
y/o aclaracién.

ATENTAMENTE
Culiacan, Sinaloa, a 31 de enero de 2025.

Lic. GUADALUPE MENDOZA PADILLA
JEFA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
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